«UHCTUTYT KMHO U TeneBuaeHna (FTUTP)»
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O 3ayucneHuu Ha 04Hy chopmy 0by4eHus

o rnpoepammam crneuuanumema

NPUKA3

Ne 170-O/C

npoweawmnx BCTynuteribHble UCMNbITaHUA, HA MeCTa No Aorosopam C onnaTton CTOMMOCTM o6yqu|/|;|:

NeNe
n/n

NeNe
n/n

1.

10.
11.

cneunanbHOCTb

cneunanun3auund

cneunanbHOCTb

®.1N.0.

MoHOoMapeBa

Codbst BnagummnposHa
KoHeeBa

AnuvHa PeHaToBHa
KpoToBa

[OnaHHa UropesHa
["puropyyk

AnekcaHgpa [JeHncosHa

cneunann3auna

®.1N.0.

LLepbakoBa

[apbsa BnagnmupoBHa
TumakoBa

Hapbs AnekcaHaopoBHa
KonopgesHbinn

Anekcen AnekcaHgposumy
BpbIKKNH

Apocnas PomaHoBu4
®apuoH

Banepus N'eHHagbeBHa
Mopo3oBa

MBuTta HukonaesHa
Anves

PomaH PyctamoBuny
"peyyLLKkuHa
Mapraputa HukonaesHa
KapauypuH

PomaH AnekcaHgpoBud
OnbkoBa

BukTtopusa ButanbesHa
YxoBa

54.05.03 — [lpadumka
XyOO0)XHUK aHUMayuu u KOMIMbOMepPHOU 2paghuku

TBopueckoe
ncnbiTaHve

97

97

96

96

TBop4eckoe
ncnelTaHne

75

85

85

70

99

60

80

55

70

60

80

Cobece-
[oBaHve

97

97

91

98

Cobece-
[oBaHve

85

90

90

90

90

80

80

85

55

75

60

Pycckuin
A3bIK

92

84

69

58

55.05.01 — Pexuccypa KMHO U TeneBuUAeHUs
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AHacTtacunga IMuTpureBHa

Kupunn Onerosuy

MwnHayeBa 90 65 59 77

Buonetta BnagnmmpoBHa

Bopucosa 85 70 86 90 5

Codbst AnekceeBHa

OBeHko 80 95 82 73

AnvnHa BsvyecnaBoBHa

JlbicnkoBa 75 60 84 77

AHHa [NaBnoBHa

cneumanbHOCTb 55.05.01 — Pexwuccypa KWHO U TeneBuaeHus
cneyuanusauusi Pexxuccép mesieeU3UOHHbIX ¢husibMO8, mesieripo2paMm
Teopeowe | Cobece | P e e
AOCTUXEeHUA

YepTkoB 99 99 98 94

Cepren AHgpeeBuy

MyxamepnoBa 95 95 90 77

AcmnHa Haydanb knsu

MaTtBeeB 90 85 76 90 2

me6 MuxannoBsuy

LLemenuHa 80 85 88 84

EBreHns PomaHoBHa

Mopo3soBa 90 75 85 84

AHacTtacmnsa MakcumoBHa

Mapanyes 85 85 84 69

Aptém Cepreesuy

Wkapnet 85 85 66 65 2

AHacTtacua [leHncoBHa

EpémunHa 55 55 73 52

Hapba AMuTpreBHa

cneumanbHOCTb 55.05.02 — 3ByKopexuccypa ayamoBusyanbHbIX UCKYCCTB

cneyuanusauusi 3eykopexxuccypa KUHO u mesieeudeHusi

OO Tsopueckoe Cobece- Pycckun NuTe- ﬂc:ﬂ:s:e

ncnblTaHne AoBaHune A3bIK patypa [OCTVKEHNS

YrptomoBa 94 100 90 90 5

AHacTacua BagumoBHa

[ariHeeB 100 98 80 97

Anekcanap Butanbesuny

CuvHuoB 100 100 94 77

Nropb AHapeesny

anrec 96 96 98 71 5

Amanusa NaBnoBHa

WyKwimH 88 90 79 90

Tumoden AHapeesny

MopasuHueB 88 100 84 72

Mwuxaunn AnekcangpoBuy

YTereHoB 96 94 78 71 2

Pycnan MapaTtoBuy

Hasapos 100 87 73 65
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Bopobei 100 80 78

9. [Hennc Bagnmouny
KopuaruH 92 83 76
10.
MBaH Uropesny
Kucenes 80 54 71
11.
Huknta JeHncosuny
cneumnanbHOCTb 55.05.03 — KuHoonepartopcTBO
crieyuanusauusi KuHoonepamop
NeNe ON.0. TBopyeckoe Cobece- Pycckui
n/n ncnbliTaHne AoBaHune A3bIK
1 3onoTapesa 68 53 94
' Hatanua NepmaHoBHa
Auynbyak 70 70 80
2.
dununn CepreeBuny
EBnaHoBa 68 80 70
3.
AHHa EBreHbeBHa
cneunanbHOCTb 55.05.04 — TpoarocepcTBO
cneuvanusauus  lMpodrocep KUHO u mesnesudeHus
NeNe SN0, TBopyeckoe Cobece- Pycckui
n/n ncnblTaHne AoBaHune A3bIK
AnesH 100 100 80
1. o
MwneHa [MpapoBHa
5 AdraHacbeBa 96 95 91
' Anunca CepreeBHa
3 KavaHoBa 84 90 87
' AnekcaHgpa OmutpuesHa
4 MepangakoBa 90 95 72
' [apbs NeHHagbeBHa
5 3ybuHoBa 98 93 80
' Codbst AnekceeBHa
MawwukoBa 79 92 85
6.
BuonetTa NaBnosHa
CrapocTtuHa 70 90 98
7.
Bepa CepreeBHa
8 KactokoBa 83 92 73
' Codhbst AHOpeeBHa
KaHTiok 80 90 72
9.
EnusaseTa NaBnoBHa
Crapues 91 97 67
10. o
AHgpen Anekceesuy
Bopucosa 74 83 78
11.
[naHa BanepbeBHa
12 "lonomMoB3toK 80 98 49

Hukuta ViBaHOBUY

%4, ABTOHOMHAZ HEKOMMEDHECKast
OpPTaHH3aIEA BICIIETO 00Pa30BaHuA
<« IHCTHTYT KHHO H TEICBHISHIA
(TUTP)»
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Ceptudukar: 01580db80018ab718f4177f218e5¢285cc
Brnapener;: Jutosuun IOpuit Mixaiinosmy
Teiicturenen: ¢ 14-07-2020 mo 14-07-2021
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